ICS 91.
Q93
备案号:
100.30
15201- 2005 ic
中 华 人 民 共 和 国 建 材 行 」k标 准
  JC/T 613-2005
代替JC/T 613-1995

    注:“I、11、III级管”是关于所成形管子的承受外压荷载等级的术语，其含义按GB/T 11836-1999的规定.
4.2 型 号
    型号表示方法规定如下:
曰口 曰曰口
    示例 1:用悬辊工艺生产的公称直径为500 mm、公称长度为2000， 的柔性接口企口式II级管的管模标记为:
                                                  PG500-2000RQII
    示例 2:用离心工艺生产的公称直径为600 mm、公称长度为4 000二 的柔性接口承插式丙型II级管的管模标记为:
                                                PL600-4000RC丙11
4.3 规格
4.3.1 混凝土排水管钢模的规格见表10
                                    表1 混凝土管钢模的规格 单位为毫米
管模公称直径
        几
管模公称长度
      乙
管模内径几最小值
I级管 11级管
100
)1000
138 巧0
150 188 200
200 244 254
250 300 316
300 360 380
350 420 440
400 480 494
JC/P 613- 2005
表 1(续)
管模公称直径
        几
管模公称长度
        L.
管模内径 几最小值
工级管 工级管
450
> 1000
540 550
600 610500
720 730600
4.3.2 钢筋混凝土排水管钢模的规格见表2
                              表2 钢筋混凝土排水管钢模的规格 单位 为毫米
管模公称直径
      D
管模公称长度 乙。
管模内径几最小值
I级管 11、III级管
200
)2 000
260 260
360 360300
400 470(480) 480
500 584(600) 600
600 700(710) 720
700 810(820) 840
800 930 (940 960
900 10400 050) 1 080
1 000 1 150(l 170) 1200
1 100 1270(1290) 1 320
1200 1380(1400) 1 440
1 350 1560(1580) 1 620
1 500 17300 750) 1800
1 650 1900(1930) 1980
1 800 2080(2 100) 2 160
2000 2310(2340) 2 400
2200 2550(2570) 2 640
2 400 2770(2800) 2 860
2 600 3 040 3 070
2 800 3 270 3 310
3 000 3 500 3 550
注:括号内数值根据 GB/T 11836-1999表 2中推荐的壁厚数值确定.
JC/T 613- 2005
5 技 术要 求
5.1 基本要求